
Detail produktu

Renolast asfaltohliníková barva na střechu, 7 kg
Renolast asfaltohliníková barva na střechy je nátěrová hmota používaná jako reflexní izolační nátěrová látka na povrchovou
úpravu střešní krytiny na bázi bitumenů a plechu, na nátěry zdiva, betonu, dřeva a některých plastických látek, kde se
kromě izolačního a konzervačního účinku požaduje i odrážení slunečních paprsků. Tím se snižuje povrchová teplota natřených
ploch, podstřešních a vnitřních prostor. Nátěrová hmota není vhodná pro nátěry povrchů přicházejících do styku s potravinami,
pitnou a užitkovou vodou a pícninami. Vyrábí se pouze v jednom odstínu - stříbřitý ČSN 9110 resp. RAL 9006. Před použitím
obsah důkladně promíchejte!
Nanášení:
Štětcem, kartáčem, stříkáním, válečkem.
Ředění:
Výrobek se dodává v konzistenci k přímému použití, neředí se. Pomůcky lze očistit ředidlem do syntetických nebo olejovo-
syntetických NL.
Vydatnost:
8 až 10 m² / kg

EAN: 8585000102807
Obj. číslo: 301116
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Stříbrná
Výrobce: Novochema
Značka: Renolast
Hmotnost 7,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/renolast-asfaltohlinikova-barva-na-strechu-7-kg

https://www.bal.cz/renolast-asfaltohlinikova-barva-na-strechu-7-kg

